
  

  
 حزب التحرير

Hizb-ut Tahrir 
Mısır Vilayeti 
Medya Bürosu 

 

No: MS–BA–2021–MB–TR–01 
 

                                               H. 05 Şevval 1442 / M. 17 Mayıs 2021 
 
 2011 Basın Açıklaması 

Filistin, Yardım ve Yahudilerden Kurtuluş için Silah ve Savaş Uçaklarıyla Mısır Ordusuna Muhtaç 
 

Mısır ve tüm İslam ülkelerinin ordularının gözleri ve kulakları önünde Filistin halkı katlediliyor, evleri 
başlarına yıkılıyor. İslam ülkeleri, silah yarışı yapıyorlar, Filistin gaspçısı ve katili Yahudi varlığını destekleyen 
Batılı ülkelerden silah satın alımıyla övünüyorlar. Ülkelerimizdeki alçak rejimler, Yahudi varlığını koruyorlar, 
çıplak elleriyle bile olsa öfkeli halkların Filistin halkının yardımına koşmasını engelliyorlar.  

 
Mısır rejimi, Refah sınır kapısının açıldığını, yaralıların Mısır hastanelerine nakledildiğini söylüyor ama 

Filistinlileri desteklemek için tek bir asker bile göndermiyor. Oysa Amerikan nüfuzunu genişletmek için 
Libya’ya uçak ve asker gönderdi. Rejimin medyası ve ilim adamları Amerikan ajanı rejim paralelinde 
konuşuyor. ABD, ajan rejimdeki köpeklerinin şımarık çocuğu Yahudi varlığına biraz havlamalarına izin 
veriyor. Böylece çizilen kırmızıçizgilerin ötesine geçmesine, bölgede Amerikan çıkarlarına dokunmasına 
müsaade etmiyor.  

 
Stratejik misyonunun Yahudi varlığını korumak olduğunu açıklayan Mısır rejimi, Hamas da dâhil olmak 

üzere Müslüman Kardeşler’e açıkça düşman olduğunu belirtti. Ayrıca Yahudi varlığına hizmet etmek için 
defalarca Gazze’yi kuşattı. Gazze’yi desteklemedi, Yahudi varlığına karşı havlamaları için köpeklerini 
salıvermedi, salıvermeyecek. Amerika’nın istediği ve izin verdiği çerçevede olmadıkça ve bölgedeki 
politikalarına hizmet etmedikçe adamlarının minberlere çıkıp hak sözü söylemelerine izin vermeyecek. Rejim 
şimdiye kadar ne Gazze ne de Filistin’e yardım etmemiştir, etmeyecektir. Ümmetin sorunlarına kesinlikle 
yardımcı olmayacaktır. Sınır kapılarını açarak ya da yaralıları kabul ederek ve tedavi ederek Filistin halkına 
arka çıkılmaz. Orduları seferber ederek Filistin halkına arka çıkılır. Selahaddin zamanında Mısır ordusu, 
Kudüs’ü kurtardı. O zaman Müslümanların bir devleti vardı, İslam’ı uyguluyor, zayıf olsa İslam’ı dünyaya 
taşıyordu. Filistin’in Nakba’sı ne Balfour’un vaadinde ne de Yahudi işgalinde değildir. Filistin ve diğer 
ülkelerin hamisi Hilafet Devletinin yıkılmasındadır, gerçek Nakba odur.  

 
Ey ilim adamları, vaizler, gazeteciler, politikacılar ve seçkinler! Filistin halkı sizin sempatinize ve 

ağlamanıza ihtiyacı yok. Desteklemek ve gasp edilen tüm İslam toprağını kurtarmak üzere Mısır ordusu 
içindeki samimi subayları kışkırtıcı konuşmalar yapmazsanız sempatiniz hiçbir işe yaramaz. Filistin halkı 
sempatinizden ziyade toplarınıza, ağıt ve sempatinizden daha çok ordunuza muhtaçtır. 

  
Filistin ve Filistin halkı, kendilerini Batı’ya ucuza satan yöneticiler ve liderlerin sempatisine muhtaç değil. 

Ordular özellikle de Kenane ordusundaki ümmetin samimi çocuklarına ihtiyaç duyuyorlar. Mısır ordusu bu 
ümmetin kalkanı ve yeryüzünün en hayırlı ordusudur. Böyle adlandırmak hoşlarına gidiyorsa, gerçekten 
buna layık olmaları gerekiyor. Kâfir Batı ajanı aşağılık rejimi korumakla iyiliğe layık olamazlar. Orduları 
savunmasız kardeşlerine yardım etmekten alıkoyan, silahlarını Kenana’deki kardeşlerine doğrultturan bir 
yönetici sadakatlerini hak etmiyor.  

 
Sykes-Picot sınırlarını kabul etmeyenler, alçak rejimlere ve ajan şerli yöneticilere sadakat göstermeyenler, 

Yahudi varlığını kökünden sökmek ve tüm Filistin topraklarını kurtarmak için silah ve savaş uçaklarıyla 
Kenane ordularını seferber edecek olanlar, gerçekten iyiliği hak ediyorlar ve iyiliğe layıktırlar. Bu yöneticilere 
itaat etmeniz ve Filistin halkına destekten geri durmanız caiz değil. Bu yöneticilere isyan etmelisiniz, Filistin 
halkına ve dünyanın her yerindeki savunmasız Müslümanların yardımına koşacak eylemlerde 
bulunmalısınız. Sadakatiniz ve itaatiniz, Allah’a, Rasûl’üne, dinine ve kitabına olmalıdır. Allah’a isyan 
edenlere, ümmeti parçalayanlara, parçalanmışlığını perçinleyenlere, düşman yararına ve çıkarına çalışanlara 
itaat olmaz.  
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Ey Kenane ordusu içindeki samimiler! Filistin, Müslümanların Nübüvvet metodu üzere Hilafet altında 
birleşmesiyle ancak kurtulacaktır. Siz Hilafet ehlisiniz ve kurulmasına en layık insanlarsınız. Tüm ümmet, 
gözlerinize bakıyor ve içinizdeki iyiliği görüyor. Filistin halkı size haykırıyor ve sizden yardım istiyor. Size 
peş peşe çağrılar yaptı. Peki, içinizde akıllı biri yok mu? Filistin halkı, akıllı birinden yardım bekliyor, bu 
rejimin kökünün kazınmasını, Selahaddin’in biyografisinin canlandırılmasını, devletin kurulmasını arzuluyor. 
Hilafet, ümmeti birleştirecek, orduları Filistin’e doğru harekete geçirecek, Filistin’i Yahudilerin pisliğinden ve 
kirinden arındıracaktır. Bu, sizin göreviniz ve misyonunuzdur. Yeryüzünün en hayırlı orduları olabilmenin 
yolu budur. Peki, İslam’ı, saygınlığını ve kutsallarını sizden başka kim koruyacak? Sizden başka kim İslam’ı 
destekleyebilir? Hadi sevdiği şeyi Allah’a gösterin. Devletini kurarak ve kardeşlerinize arka çıkarak Allah’a 
yardım edin ki Allah da size yardım etsin, sizi cennetine koysun, mükâfatınızı sabitlesin. Size iyilik vermesini, 
ellerinizle fetihler gerçekleşmesini ve Mısır’ın İslam Devleti tacının bir incisi olmasını Yüce Allah’tan niyaz 
ediyoruz. Allahım Hilafeti hızlandır ve Mısır’ı da başkenti yap. 

  

سُولِ إِذَا دَعَاكُم لِمَا يُحْيِيكُمْ وَاعْلَمُواْ أَنَّ ال رُونَ لّهَ يَحُولُ بَيْنَ الْمَرْءِ وَقَلْبِ يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُواْ اسْتَجِيبُواْ لِلّهِ وَلِلرَّ ََ هِ وَأَََّّهُ إِلَيْهِ ُُحْ  “Ey iman edenler! Size 

hayat verecek şeylere sizi çağırdığı zaman, Allah’ın ve Rasûl’ünün çağrısına uyun ve bilin ki Allah, kişi ile 
kalbi arasına girer. Yine bilin ki, O’nun huzurunda toplanacaksınız.” [Enfal 24] 

 


